第１号様式（第６条関係）
箱根町民間賃貸住宅家賃補助金交付申請書
　　　年　　月　　日
　箱根町長　様
申請者　住　所
（契約者）氏　名
連絡先

　箱根町民間賃貸住宅家賃補助金の交付を受けたいので、箱根町民間賃貸住宅家賃補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、本申請の審査を行うにあたり、以下の事項に相違ないことを確認するとともに住民基本台帳の閲覧、町税等の納付状況について、町担当職員が調査することに同意します。
１　対象者
	種別
	□新 規　　□継 続

	対象者
区分
年月日等
	□新婚世帯　　　契約日　　年　　月　　日　　　婚姻日又は宣誓日　　年　　月　　日

	□転入若者世帯　契約日　　年　　月　　日　　　転入日　　　　　　　年　　月　　日

	世帯
状況
	氏　名
	続　柄
	勤　務　先
	生　年　月　日

	世帯主

	年 　月 　日(　　歳)

	年 　月 　日(　　歳)

	年 　月 　日(　　歳)

	年 　月 　日(　　歳)

※　年齢は、婚姻日又は宣誓日（転入日）現在の年齢を記入願います。
２　対象住宅
	貸　主
	住所

	氏名

	家賃額(ｱ)
	共益費等(ｲ)
	住居手当等(ｳ)
	補助対象額(ｱ)-(ｲ)-(ｳ)

	円
	円
	円
	円

３　添付書類
(１)　 賃貸借契約書の写し
(２)　 世帯員全員の住民票（続柄が記載されたもの）
(３)　 要綱第2条第1号アに掲げる新婚世帯にあっては、戸籍謄本
(４)　 要綱第2条第1号イに掲げる新婚世帯にあっては、パートナーシップ宣誓書受領証又はパートナーシ　　 ップ宣誓書受領証カードの写し
(５)　 世帯員全員の納税証明書または非課税証明書
(６)　 住宅手当等支給証明書（第２号様式）
(７)　 その他町長が必要と認める書類